
 

Údaje aktuální ke dni: 16-04-2024 21:15

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/milight-4-zone-rgbrgbw-smart-panel-remote-controller-b3-p-1860.html

  
MILIGHT - 4-Zone RGB/RGBW Smart Panel
Remote Controller - B3

Cena 658.35 Kč

Předchozí cena 1 190.35 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1860

Výrobce Mi.Light

Popis výrobku
MILIGHT - 4-Zone RGB / RGBW Smart Panel dálkový ovladač - B3 je dálkový ovladač, který umožňuje ovládat systém Milight v
celém domě. Díky přenosové frekvenci 2,4 GHz, pilot má vlastnosti s nízkou spotřebou elektrické energie, delší rozsah, a
schopnost potlačily rušení.

Sam vypadá dálkové ovládání je velmi estetický. Je moderní přístroj, který se stane skvělým doplňkem Vašeho domu či bytu
zdobené v moderním stylu. Stmívání funguje na principu dotykového panelu tak, aby se řídit celý je poměrně intuitivní. Vy
rozhodnete, jak budete vypadat v každém osvětlení místnosti. Regulátor má vztahovat na LED produkty 12-24V.

Regulátor je určen pro LED diody, které mají schopnost měnit barvu svého světla (RGB / RGBW). Je vzdálený snadno a rychle
změnit barvu emitované dále zdůraznit náladu a výzdobu místnosti. Red vyberte, pokud vám záleží na romantickou
atmosférou, zatímco například modrých vyniká v organizaci večerní recepci.

Mít tento typ regulátoru umožňuje spravovat čtyři oddělené zóny. Budete muset přidat další body světla, a tak získat moc nad
všemi světelnými zdroji v místnosti. Vy rozhodnete, že LED diody jsou zapnuty v daném okamžiku, a tak pokaždé, když
můžete dosáhnout jiný účinek. Použití tohoto typu osvětlení, a ovládacím panelem je v souladu s nejnovějšími trendy v
interiérovém designu. Díky účtu za elektřinu budou v souladu s vývojem reálného poptávkou.

Product Name: 4-Zone RGB/RGBW Smart Panel 
Remote Controller
Model No.: B3
Working Temperature: -20 -60℃
Voltage: 3V(2*AAA Battery)
Transmission Frequency: 2400-2483.5MHz
Modulation Method: GFSK
Transmitting Power: 6dBm
Control Distance: 30m
Standby Power: 20uA
Panel Size: 86*86mm

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/milight-4-zone-rgbrgbw-smart-panel-remote-controller-b3-p-1860.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

